PP. 2-3 Meal Menu
PP. 4-5 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

%A= 2 —[FRIERECHERIES,

BiEEH7 - BERE TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on Apr 24,2025

Please read.
WT BFEHFLCTES0N,

Please inform our staff if you have allergies.
TULLF—2EELOAIEIREZY TIZEFHRITIEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
ANEMEFERLTVWSED, AZ1—HNE - EMARLBIEENATINNET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OERBEXIZEIE, TRIZTOWTERLTHBY XY,
BADESTHET S FERME 8 HE

Eight specific allergenic ingredients

GREREE =R

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts] /’ﬁi‘ 2. THoney] N
v

A

FEBHICMATTE 2 A2BREEH LTHY F3,
1. TKBHEHREFTFYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—BEEECEBMER—74 v CEE, FLRA—FENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BEBRMBESHBUND T LILF—YENEENIEMBEZFER L TCOIEENCISVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDIZEMFLTWS I ILTEIZFAROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well| as condiments customers

can use freely are |isted separately.

ZHICKVHELEEFEOH DLy VT - A—TH, BLUBERIIBHFHATIHAWNEECHKBEE - hXAXZ—0OF7 LT VIZDEFXE LTI
AEEEEHE L THBY £,



| *EAEjJ A ﬁl%%l%

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLYHEEEOHD Ly VT - A—TH, BLUBERICEHFATIHAVWEECHERNE - hXAA—0O7 LT VIZDOTF LTIE BEEEHZELTHY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

IS5 FHFRES =2 —

BE—=-7tvy }k

Menu name(English)

Grand Meal Menu

EMorning Set

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

% - < R
oy A 2\ z 1€ 7= 75_\ 3 @®Honey -
E3 3 e [0 1= by

O®Nuts
/ ] )
20 5

Egg Milk Walnuts

Buckwheat

excludin
walnuts&

BEE—Z-VYtEY b
XALITRLYyS U TOT7LILT V&KL

Morning Set
XExcludes Allergens of Seasonal
Dressing

TE—=vJty FAR

Toast

(INLEBEOHYTH) XRLyY VT ERL

BAOL— - \¥54 R

(F—=Rb~FTv L - RNE—KZ~) (with Strawberry Jam and Butter) ® ® o
N Ay - Ham and Vegetable Salad
To=v7ty AR %Excludes Allergens of Seasonal ®

Dressing

BCurry, Beef Stroganoff and Rice

BEREE—THL— (B—AUYI T4 R)

Special Beef Curry

@Coconuts

BENVYIAR (B—A) YT F4X)

WYY EAyF

Beef Stroganoff and Rice

BSandwich

SRR (HFXE - NL - F—X)

Assorted Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese)

Ry bR (NL-B - F—X - FFY)

Hot Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken)

AV EI—hkhVY—2X Meat Sauce Pasta [ o
BELHKRFEA A Spicy Fish Eggs and Squid Pasta ® [
KBEEY Y7 LI F-XEAVORBER VLY —2 | [astawith Mozzarella Cheese from o o | o ° @Cashew nuts
o5 202 L ARD< Jaarese Style with Plenty ol ¢ o
B ER—avD T hY—2 [—EEEE] 'Iggrcrggo Sauce Pasta with Eggplant and P

BYS>S¥TL0—h MSalad Plate
SHHEOYTHTL— k Salad Plate .
KEDL L ys v s - Z—FDT LIS &< ;(n%xgggfgng{lggguepns of Seasonal Dressing [ [
(F=Z F~NE—RZ~) Toast (with Butter) o ® o

W7>4%2 208 [—FIEHBE] BGratins
HTbWNEDY)—LRKYT Egcdes(’anrgwnc\pg‘éh Cream Sauce and ° ° P
AUV AHO=ZTITRY Macaroni Gratin with Shrimps o o o

FIF KARBRLY S Y TOT LT 2 ERC gKrEexecrl]uSdaelgc,lAllergens of Seasonal Dressing
ZHOA—T HARERZYTIZBEEREIL, Seasonal Soup Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”
BEHORLYS VT - FHODR—T BMSeasonal Dressing, Seasonal Soup
EEICALARLY YT CKIERFAER) Carrot Dressing [ [
MEEFRERLY YU CKIERFAEA) Pure white Onion Dressing [
MALLSP Ly T CRIENRER) Japanese Soy Sauce Dressing [ [
(AR5EA] EEICACARLY 2T (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(BR5EA] EEAFRERFL Y (200m]) Onion Dressing for Sale
Ry al—LDRE—Da Mushroom Potage [ [
3?%1%“3%”_ _-\/(;?m_/\?il- 21— ) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® ®




BEEH7  BERE

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EMLYVEELTEOHDLRL Yy UY - A—TH, BLUBERIZEBHEATIHRAWEECHAKRELE - A XAA—OF7 LT VIZDEFELTIE, BREHFE L TBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS5 FERES =1 —
BECIFANRTYyTaEY B

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BSpaghetti Set for Kids

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

I Z A ya)
A = 3 () I

»
o Q

Buckwheat

Shrimp

Walnuts

@®Honey

®Nuts

excludin
walnuts@

W Z O b AR EIE

BOther condiments

Meat Sauce Pasta

S—RKNY—RZANRTYT 4 [EETT—HEKRL] [Some locations except for TAMA PLAZA o o
Branch]

S—RNY—XRANFTYyT 4 (F—XAY) [ETF7— Meat Sauce Pasta with Melty Cheese PY ° °

') [The recipe of TAMA PLAZA Branch)

BMAEMNAT 1—R (100%) Unshu Orange Juice (100%)

YA 1—2Z (100%) Apple Juice (100%)

VI )—LA Soft-Served Ice Cream o

RIINZRTO R)N—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

—aA—C—FURE NILAYUF—X (BF—X)

Parmesan Cheese

5T RNILASFUF—X (FAKILER)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)

FHRELBES =2 — Limited Time Meal Menu
BANTYT 4 BPasta
Japanese-style Pasta with Spring
FHETHEBELET YRXYOMNEA ~HF AR K~ Cabbage and Sakura Shrimp o [
“Yuzu Citrus and Chili Pepper Flavor™
W B EMIDERBEY ) —LY—R Fresh Seaweed Cream Sauce Pasta with P PY
~ELHELEBEFRA~ Salmon Roe and Scallops

W75 4%2 08 [—HEHRE]

BGratins

FEITRBELNIOEBE ) —LAXHIOZTZ 2

BEREEENY—F X hL—

Fresh Seaweed Cream Sauce Macaroni
Gratin with Sakura Shrimps and Scallops

Special Butter Chicken Curry

@Cashew nuts
@Coconuts




| *EAEjJ A ﬁl%%l%

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY>o4A=a—

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

g N 2z p
E3 (& e [0 i
/]
Q)
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excludin
walnuts&

B A—Y BSweets

Anmitsu

BEDSH A2 (gelatin cubes with sweet bean paste)

YING)—LHAIH#D Anmitsu with Soft-Served Ice Cream o
Anmitsu (gelatin cubes with sweet bean

EREBELES LETAAOOA#FD (O Oy THz) | paste) with Candied Chestnut Candied o @Chestnuts
and Roasted Green Tea Ice Cream

ML —EVT NI —LY YT — (SiameaeeJelly and Soft-Served Ice Cream ° ° °

AA—hRT KDY TR Y=Lt T Soft-Served Ice Cream Sundae with o o

Faant+HoTF— [—EESEE] gbggglgtenggg Banana Soft-Served Ice P P P

NZ—hr—RX b Honey Toast o o o ®Honey

HANET—Kk—ZX K Sweet Bean Paste and Buttered Toast o o o

VI )—LA Soft-Served Ice Cream o

BT7L 2 Rk

HEBlended Coffee

BEARYYILT4 TLYR

Original Blend

ZERIY TL VR

Deep-Roast Blend

RAEIYTLUR

BmLI7LTLY RENEE

Light-Roast Blend

BPremium Blend (for more richness and better taste)

~JVS 09 EOBKH N~

EEEITL VR Robust Blend
JyFITL VR Rich Blend
BEILIT7LT7AAWEE Premium Iced Coffee

W7 A X3k

BIced Coffee

BET7 A XIBE

Original Iced Coffee

BERFRT A AMBE (MBEKEER)
WEEA) OF LB

BEARVYILZARAT AL (IBEKEFER)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

BOriginal Coffee

Special Iced Caffé au lait

THo7x (Bh7x4 20 1%LTF)

BT —2 3 mEE - KEA L

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

BVaried Coffees and Matcha au lait

Hh7x57 Ry b)

Caffé Latte (Hot)

Hh72zx537T (FAR)

Caffé Latte (Iced)

hozo40F— (GRy k)

Vienna Coffee (Hot)

hoxoA40F+— (FAR)

Vienna Coffee (Iced)

FvIALTT Ry b)

Caramel Latte (Hot)

FYIALTT (FA4R)

Caramel Latte (Iced)

&AL ~BUEBEEOKFER~ Ry )

Matcha au lait (Hot)

KHRA L ~mEUEREOHEREEA~ (74 X)

Matcha au lait (Iced)




BEEH7  BERE

TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on Apr 24,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZEMIFTFLTWBIIILTHEIZIEABDDNEENET T,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHLVBAELEEOHD Ly YT - A—T4, BLUBERICEHFATIHAVNEECTHAREE - h X2—07 LIS VIZDoEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TSORRA—=Y/FY>oAX=2—

L RIS

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
- <
IJ\ % A b\ Ho e a\
o8 A = 3 03 = 2 RErE
Menu name(English) oNut
GPE;D " \ uts
2 &)

> ¥ excludin
walnuts
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

Grand Sweets and Drink Menu

BTeas

BEILYRT 4 Original Blend
T—o) Y Darjeeling
7y LA Assam
FT—ILTLA Earl Grey

FART4 (F—ILTLAER)

Iced Tea (Earl Grey)

HMVaried Teas

OA4YILIILY T4«

Royal Milk Tea (Hot)

TAAROQAYVYILIIILD T4

BOIL—YN—TF4 (J2hAhTAV)

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

AHEZI—IILIVIR

Camomile Mix

FxU—=—bZ47TL

Cherry Trifle @®Almonds

BNANAT 2 —X (100%)

BMJuices, Cocoa

Unshu Orange Juice (100%)

YAZTDa—X (100%)

Apple Juice (100%)

237

Cocoa (Hot)

T7A A7

MoKV —LT0O—F

Cocoa (Iced)

BSoft-Served Ice Cream

mEEDO—bF (VT MTU—L) Coffee with Soft-Served Ice Cream o

EMAMATO— R (VT R5 Y —L) grn:a?r% Orange Juice with Soft-Served Ice ®
Ja7za—bk (VI hTU—L) Cocoa with Soft-Served Ice Cream o

BEALT7O—F ~BELUEBREDHEREFERA~ Matcha au lait with Soft-Served Ice P
(VI D 1)—L) Cream

BO—t—JLyiaRé

B Creamer etc.

JLy az )Ly (MEE- 7A4ARRKY VI HB)

Creamer (for coffee and iced drinks)

Iy (FFH)

Milk

BY A (BY %)
HMBER L —Y/F O AX=a—

MXA—Y

Sugar

Limited Time Sweets and Drink Menu

BSweets

BEHAHD

Anmitsu with Matcha Ice Cream o




